
Sorted on Best Lap time

Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

57
313
10
2
55
12
41
547
999
99
494

Name

PAULO KRUTZSCH JR
DARLAM MARCONDES DA SILVA
EVALDIR BENDER JUNIOR
RODRIGO FRAGA MACHADO
ARTHUR DE SOUZA ALBUQUERQUE
LUCIANO DE PIERI
LUCIANO RAMOS
ROGER ELIWANGER
BRAYNER WANDERLIND BROLESKI
FABIANO MAICLIM SCHIER
WALLACY BRESSAN

Best Tm

1:18.121

1:18.632

1:20.535

1:22.409

1:23.170

1:23.361

1:23.795

1:23.812

1:26.793

1:29.504

Diff

0.511

2.414

4.288

5.049

5.240

5.674

5.691

8.672

11.383

In Lap

2
6
7
1
2
5
1
2
4
5
0

Cidade

JARAGUA DO SUL

JOINVILLE

HERVAL D OESTE

PORTO ALEGRE

ARARANGUA

TUBARAO

ARARANGUA

CRICIUMA

TUBARAO

JOINVILLE

TUBARAO

Patrocínio

HONDA KG MOTOS/ NENE

CITY PARTS MACIBRAS DENTE MOTO PEÇASAV TECH TOM TINTAS

ANDRADE CONSTRUCOES/CELOCOM/ JR MOTOS

MOTOMANIA/PROONE/MOCA MOTOS

JAIR MOTOS

CAFFS INFORMATICA/ ADRIANO PRODUCOES

TERRA FORTE / PANO RACING

CONEXAO TUR5ISMO/TCATRAVEL/WRCROSS

CID MOTOS/JAIME MOTOS/AUTO POSTO MENEGAZ

ACADEMIA RITMO/BEQUINHA TRANSPORTES/RACECROSS.COM

GRILO MOTOS

Printed: 20/9/2008 17:36:49

Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 7ª Etapa
Nacional

2º Treino

Practice started at 17:11:44

Tubarão 1,100 Km

20/9/2008 16:30

FEDERAÇÃO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO


